
Zarządzenie Nr 8/2012 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 26 stycznia 2012 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku Nr 234,  

poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 21 Programu współpracy Gminy Sędziszów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2012 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XV/113/2011 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 28 listopada 2011 roku  

w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Sędziszów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2012 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych 

w konkursach ogłoszonych w dniu 02 styczeń 2012 rok na realizację zadań 

z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie miasta Sędziszów w 2012 roku 

oraz na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w 2012 roku, 

w następującym składzie: 

 1) Anna Skiba – Naczelnik Wydziału Oświaty, Służby Zdrowia i Spraw 

Społeczno-Obywatelskich – Przedstawiciel Burmistrza Sędziszowa – 

Przewodniczący Komisji, 

2) Elżbieta Nidzińska – przedstawiciel Burmistrza Sędziszowa, 

3) Justyna Kapela – przedstawiciel Burmistrza Sędziszowa, 

4) Beata Paw –przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Sędziszowa, 

5) Grażyna Grochowina – przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 



Oświaty, Kultury i Sportu 

  

§ 2. Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych, 

w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


